
Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 101 1301 1101 301 501 901 701

ZOTEUX Mairie - Ecole 7H19
ZOTEUX Bout de Dessous N°27 7H20
ZOTEUX Bout de Dessous 7H22
ZOTEUX Fauchelles 7H24

BOURTHES Mieurles 7H30
BOURTHES Le Catelet 8H08
BOURTHES Rue du Lot 7H30
BOURTHES Rue de l'Aa 7H33
BOURTHES Rue du Crocq N°33 7H35
BOURTHES Les Trois Marquets 7H38

BECOURT Monument aux Morts 7H43
BECOURT Rue Noire 7H45

DOUDEAUVILLE Rue de la Vedette 7H40
DOUDEAUVILLE Course 7H42 7H55
DOUDEAUVILLE Calvaire 7H32
DOUDEAUVILLE Rue Principale N°82 7H34
DOUDEAUVILLE Crandal 7H44
DOUDEAUVILLE Beaucorroy Chapelle 7H47
DOUDEAUVILLE Ecole 7H52

BEZINGHEM La Folie 7H29
BEZINGHEM Esgrange - N°136 7H57
BEZINGHEM Eglise 7H55
BEZINGHEM La Rue Hayon 8H00
BEZINGHEM Le Fay 8H04
BEZINGHEM Beaurietz 8H06
BEZINGHEM Le Hameau de Gournay 8H08

PREURES Séhen 8H10
PREURES La Roque 7H15
PREURES Rue d'Enquin N°15 7H19
PREURES Le Fayel de Preures 8H02
PREURES Mairie - Ecole 7H57

ENQUIN-SUR-BAILLONS Calvaire 7H21
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°16 7H23
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°2 7H59

PARENTY Petit Parenty 7H26
PARENTY Mairie 7H28
PARENTY Route de Devres 7H30
PARENTY La Mutelette 7H33
PARENTY La Houssoye 7H35
PARENTY Hérimetz 7H39
PARENTY Thubeauville 7H41

BEUSSENT Ménage de Beussent 7H55
BEUSSENT Le Bois Ratel 7H59

CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Le Bout de la Ville 7H33
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Hameau de la Happé 7H35
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Château d'Eau 7H39
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS L'Aublet 7H41
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Rue de L'Aublet 7H43

AVESNES Rue de Maninghem 7H22
HERLY Rue de Fruges 7H25
HERLY Mairie - Ecole 7H27
HERLY Rue de Verchocq 7H28
HERLY Calvaire 7H29

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

47274727 Horaires valables  
à compter du 11/09/2023

CIRCUIT 
SCOLAIRE

Collège G. de la Gorce 
HUCQUELIERS

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  
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HERLY Bellevue 7H32
VERCHOCQ Chp du Val du Frêne 7H36
VERCHOCQ Ec Maternelle Rollez 7H38
VERCHOCQ Gournay 7H40
VERCHOCQ Rue de la Chapelle 7H42
VERCHOCQ R de la Chapelle N°4 7H43
VERCHOCQ Fasque 7H45
VERCHOCQ Mairie - Ecole 7H47

RUMILLY Hameau Le Houvoy 7H49
RUMILLY R Vallée de l'Aa 7H51
RUMILLY Beaussart 7H48

AIX-EN-ERGNY Rue de l'Aa 7H55
ERGNY Rue du Marais 7H56
ERGNY Rue des Prés St-Jean 7H57
ERGNY Rue de Wincquinghem 8H00

WICQUINGHEM Rue d'Ergny 7H58 8H02
WICQUINGHEM Mont Timet 8H05

SEMPY Rue Principale 7H35
SEMPY Place des Tilleuls 7H37

HUMBERT Rue Principale 7H40
HUMBERT Ecole - Mairie 7H42
HUMBERT Rue Principale N°50 7H44

QUILEN Place de la Mairie 7H48
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Calvaire 7H52
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Mairie - Ecole 7H54
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Rue Principale 7H55
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 7H58

EMBRY Saint Wandrille 8H01
BEUSSENT Les Erables 7H23
BEUSSENT Le Quesnoy 7H24
BEUSSENT Eglise 7H26

INXENT Scierie 7H27
INXENT Mairie - Ecole 7H29

RECQUES-SUR-COURSE Mairie 7H31
MONTCAVREL Mairie 7H33

ALETTE Int Rue Sueur 7H35
ALETTE Rue Principale 7H37
ALETTE Toutendal 7H42

CLENLEU Mairie - Ecole 7H45
CLENLEU Le Bout d'Amont 7H47
BIMONT Rue de la Mairie 7H50
BIMONT Campagnette 7H51

MANINGHEM Mairie - Ecole 8H08
PREURES Clivet 7H59

HUCQUELIERS Coll G de la Gorce 8H10 8H01 8H13 8H13 8H15 8H05 8H16

*Jours de circulation - L à V : Lundi à Vendredi.  

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

Numéro de course 101 1301 1101 301 501 901 701

47274727 Horaires valables  
à compter du 11/09/2023

CIRCUIT 
SCOLAIRE

Collège G. de la Gorce 
HUCQUELIERS (SUITE)
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Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 802 1202 402 1402 602 202 1002 601 1001 1201 1401 201 801 401

HUCQUELIERS Coll G de la Gorce 12H35 12H35 12H35 12H35 12H35 12H35 12H35 17H10 17H10 17H10 17H10 17H10 17H20 17H15
PREURES Clivet 12H38 17H12

MANINGHEM Mairie - Ecole 12H41 17H16
BIMONT Campagnette 12H47 17H20
BIMONT Rue de la Mairie 12H48 17H21

CLENLEU Le Bout d'Amont 12H51 17H24
CLENLEU Mairie - Ecole 12H53 17H26

ALETTE Toutendal 12H59 17H32
ALETTE Rue Principale 13H01 17H34
ALETTE Int Rue Sueur 13H02 17H36

MONTCAVREL Mairie 13H04 17H38
RECQUES-SUR-COURSE Mairie 13H07 17H41

INXENT Mairie - Ecole 13H09 17H43
INXENT Scierie 13H10 17H44

BEUSSENT Eglise 13H11 17H45
BEUSSENT Le Quesnoy 13H13 17H47
BEUSSENT Les Erables 13H14 17H48

EMBRY Saint Wandrille 12H48 17H23
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Hénoville 12H51 17H26
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Rue Principale 12H53 17H28
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Mairie - Ecole 12H54 17H29
SAINT-MICHEL-SOUS-BOIS Calvaire 12H55 17H30

QUILEN Place de la Mairie 12H59 17H34
HUMBERT Rue Principale N°50 13H03 17H38
HUMBERT Ecole - Mairie 13H05 17H40
HUMBERT Rue Principale 13H07 17H42

SEMPY Place des Tilleuls 13H10 17H45
SEMPY Rue Principale 13H11 17H46

WICQUINGHEM Mont Timet 13H20 18H07
WICQUINGHEM Rue d'Ergny 13H18 18H05

ERGNY Rue de Wincquinghem 13H16 18H03
ERGNY Rue des Prés St-Jean 13H13 18H00
ERGNY Rue du Marais 13H12 17H59

AIX-EN-ERGNY Rue de l'Aa 13H10 17H57
RUMILLY Beaussart 13H05 17H52
RUMILLY R Vallée de l'Aa 13H08 17H44
RUMILLY Hameau Le Houvoy 13H06 17H42

VERCHOCQ Mairie - Ecole 13H04 17H40
VERCHOCQ Fasque 13H02 17H39
VERCHOCQ R de la Chapelle N°4 13H00 17H36
VERCHOCQ Rue de la Chapelle 12H59 17H35
VERCHOCQ Gournay 12H58 17H34
VERCHOCQ Ec Maternelle Rollez 12H56 17H32
VERCHOCQ Chp du Val du Frêne 12H54 17H29

HERLY Bellevue 12H51 17H27
HERLY Calvaire 12H48 17H23
HERLY Rue de Verchocq 12H47 17H22
HERLY Mairie - Ecole 12H45 17H20
HERLY Rue de Fruges 12H44 17H19

AVESNES Rue de Maninghem 12H42 17H17
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Rue de L'Aublet 13H00 17H44
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS L'Aublet 12H59 17H42
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Château d'Eau 12H57 17H40
CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Hameau de la Happé 12H54 17H37

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - Mer. : Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.  

47274727 Horaires valables  
à compter du 11/09/2023

CIRCUIT 
SCOLAIRE

Collège G. de la Gorce 
HUCQUELIERS
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CAMPAGNE-LES-BOULONNAIS Le Bout de la Ville 12H51 17H33
BEUSSENT Le Bois Ratel 13H15 17H55
BEUSSENT Ménage de Beussent 13H12 17H52

PARENTY Thubeauville 13H01 17H38
PARENTY Hérimetz 13H00 17H36
PARENTY La Houssoye 12H58 17H33
PARENTY La Mutelette 12H57 17H32
PARENTY Route de Devres 12H56 17H31
PARENTY Mairie 12H54 17H29
PARENTY Petit Parenty 12H52 17H27

ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°2 13H22 18H03
ENQUIN-SUR-BAILLONS Rue Principale N°16 12H49 17H24
ENQUIN-SUR-BAILLONS Calvaire 12H47 17H22

PREURES Mairie - Ecole 12H40 17H14
PREURES Le Fayel de Preures 13H17 17H58
PREURES Rue d'Enquin N°15 12H45 17H20
PREURES La Roque 12H42 17H17
PREURES Séhen 13H16 17H52

BEZINGHEM Le Hameau de Gournay 13H14 17H50
BEZINGHEM Beaurietz 13H12 17H48
BEZINGHEM Le Fay 13H10 17H46
BEZINGHEM La Rue Hayon 13H06 17H42
BEZINGHEM Eglise 13H18 17H58
BEZINGHEM Esgrange - N°136 13H20 18H01
BEZINGHEM La Folie 12H50 17H32

DOUDEAUVILLE Ecole 13H15 17H53
DOUDEAUVILLE Beaucorroy Chapelle 13H10 17H48
DOUDEAUVILLE Crandal 13H07 17H46
DOUDEAUVILLE Rue Principale N°82 12H55 17H36
DOUDEAUVILLE Calvaire 12H53 17H35
DOUDEAUVILLE Course 13H05 12H59 17H37 17H43
DOUDEAUVILLE Rue de la Vedette 13H03 17H40

BECOURT Rue Noire 12H51 17H27
BECOURT Monument aux Morts 12H49 17H25

BOURTHES Les Trois Marquets 12H45 17H21
BOURTHES Rue du Crocq N°33 12H43 17H18
BOURTHES Rue de l'Aa 12H41 17H16
BOURTHES Rue du Lot 12H39 17H14
BOURTHES Le Catelet 12H41 17H24
BOURTHES Mieurles 12H47 17H29

ZOTEUX Fauchelles 12H45 17H26
ZOTEUX Bout de Dessous 12H42 17H24
ZOTEUX Bout de Dessous N°27 12H41 17H22
ZOTEUX Mairie - Ecole 12H40 17H21

Ligne Directe - Périmètre 3

03 21 09 01 52
(du lundi au vendredi de 8h à 18h)

contact.p3du62@dumont-voyages.com

dumont-voyages.fr

NOTE : Les informations de dessertes et d’horaires de ce document sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Nous vous conseillons de vérifier à nouveau votre trajet au plus près de 
la date prévue sur le site Internet https://transports.hautsdefrance.fr/autocar/pas-de-calais/horaires ou sur l’application "CityAll" afin de disposer d’une information actualisée.

Flashez, Téléchargez l’application 
mobile CityAll. Rejoignez l’espace de 
votre réseau de transport "P3 du 62" 
pour consulter l’ensemble des fiches 
horaires.

*Jours de circulation - Mer. : Mercredi / LM-JV : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi.  

Période scolaire 
Selon le calendrier défini par le Ministère de l’Education Nationale

Jours de circulation* Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. Mer. LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV LM-JV

Numéro de course 802 1202 402 1402 602 202 1002 601 1001 1201 1401 201 801 401
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à compter du 11/09/2023

CIRCUIT 
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